
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180002       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PP001/2018

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....: SUPER POSTO TRIUNFO LTDA

OBJETO......................: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTE PARA ABASTECIMENTO E 
MANUTENÇÃO DOS VEICULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

VALOR TOTAL................: R$ 157.387,00 (cento e cinquenta e sete mil, trezentos e oitenta e sete reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e 
funcionamento da Câmara de Vereadores, Classificação econômica 3.3 .90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 157.387,00

VIGÊNCIA...................: 14 de Março de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Março de 2018

AV CORONEL TANCREDO


